
UCHWAŁA NR 171/282/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i art. 47 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 

2013 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267, z 2023 r. poz. 1586) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się darowiznę rzeczową od Gminy Grudziądz w postaci: 

1) 259,2 m2 kostki 6 cm prostokąt z połówkami szary; 

2) 106,38 m2 kostki 8 cm prostokąt z połówkami szary; 

3) 45 szt. krawężnik 15x30x100 szary; 

4) 75 szt. krawężnik najazdowy 15x22x100 szary; 

5) 264 szt. obrzeże 8x30x100 szare; 

6) 4 szt. koryto ściekowe półokrągłe 33x60x15/8 szare. 

2. Wartość otrzymanej darowizny rzeczowej, o której mowa w ust. 1 wynosi 25.275,33 zł (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 33/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku ze współpracą Gminy Grudziądz z Powiatem Grudziądzkim, Gmina udzieliła pomocy 

rzeczowej, która ma służyć społeczności lokalnej mieszkańców powiatu grudziądzkiego na terenie gminy 

Grudziądz. Pomoc dotyczy partycypacji w realizacji budowy drogi dla pieszych w miejscowości Wielki Wełcz 

w ciągu drogi powiatowej nr 1350C Gr. woj. – Wielki Wełcz – Białochowo.  

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 


